
ZARZĄDZENIE NR 56/2020

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 18 maja 2020 r.

w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia osób biorących udział w pracach związanych 
z postępowaniem konkursowym do Szkoły Doktorskiej US w roku akademickim 2020/2021

Na podstawie art. 23 ust 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i 
nauce (Dz.U. 2020 r., poz. 85 ze zm.) oraz Uchwały nr 13/2020 Senatu US z dnia 30 stycznia 
2020 r. w sprawie określenia zasad rekrutacji, kryteriów kwalifikacji oraz limitów przyjęć do 
Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Szczecińskiego w roku akademickim 2020/2021, zarządza 
się co następuje:

1. Ustala się następujące wynagrodzenie za prace związane z postępowaniem 
konkursowym do Szkoły Doktorskiej US w roku akademickim 2020/2021:

2. Jeżeli sekretarz Komisji Konkursowej pełni również funkcję koordynatora systemu 
Elektronicznej Rejestracji Kandydatów, jego wynagrodzenie nie ulega zmianie.

Pełniona funkcja
Wynagrodzenie dla osoby wchodzącej 

w skład Komisji Konkursowej 
Szkoły Doktorskiej US

Przewodniczący 1 000 zł

Stali członkowie Komisji 1 000 zł

Dyscyplinowi członkowie Komisji 50 zł za udział w rozmowie 
z kandydatem

Pełniona funkcja
Wynagrodzenie dla osoby 

współpracującej z Komisją 
Konkursową Szkoły Doktorskiej US

Sekretarz/koordynator elektronicznej 
rejestracji kandydatów 1 000 zł

3. Zadania i czynności Komisji Konkursowej określa załącznik nr 1 do Uchwały nr 
13/2020 Senatu US z dnia 30 stycznia 2020 r.

4. Wynagrodzenie, o którym mowa w ust. 1 i 2 dla osoby będącej nauczycielem 
akademickim wypłacane jest w formie dodatkowego wynagrodzenia w ramach 
ogólnego wynagrodzenia za pracę.



5. Wynagrodzenie, o którym mowa w ust. 1 i 2 dla pracownika Uniwersytetu 
Szczecińskiego nie będącego nauczycielem akademickim wypłacane jest w formie 
dodatku zadaniowego.

6. Dyrektor Szkoły Doktorskiej US sporządza wniosek o wypłatę dodatkowego 
wynagrodzenia i dodatku zadaniowego dla każdej z osób, która brała udział w pracach 
Komisji Konkursowej, wraz z przysługującą kwotą do wypłaty (załącznik nr 1).

7. Wynagrodzenie, o którym mowa w ust. 1 i 2 przysługuje jednorazowo w pracy 
Komisji Konkursowej.

8. Wynagrodzenie za udział w pracach Komisji Konkursowej zostanie wypłacone po 
zakończeniu czynności w ramach powierzonych zadań, wynikających z pełnionych 
funkcji.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje przy postępowaniu 
konkursowym w roku akademickim 2020/2021.


